
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A  nr.19 

din 28 ianuarie 2014 
privind amânarea supuneri la vot a proiectului de hotărâre nr.303/2013  

referitor la înfiinţarea „Casei multiculturalităţii - Sânicolaul Mic” 
 
 Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 
- îniţiativa domnilor consilieri locali Ionel Ciupe şi Eugen Rus, exprimată prin expunerea de motive 
cu nr.71391/13.11.2013; 
- raportul Direcţiei Arhitect Şef şi Direcţiei Tehnice nr.79121/13.12.2013; 
-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 
- rezultatul votului deschis exprimat în şedinţa Consiliului Local al Municipiului Arad din 
28.01.2014 (unanimitate de voturi pentru amânarea proiectului de hotărâre - 21 consilieri prezenţi 
din totalul de 23); 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit.”d” alin. (6) lit.”a” pct.4 şi art. 45 din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

Art.1. La solicitarea iniţiatorilor, în vederea analizării tuturor oportunităţilor de atingere a 
obiectivului propus, se amână supunerea la vot a proiectului de hotărâre nr.303/2013 privind 
înfiinţarea “Casei multiculturalităţii – Sânicolaul Mic”. 
Art.2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin serviciile 
de specialitate şi se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
Adrian Cătălin  LAZURCĂ  Contrasemnează 

   S E C R E T A R 
 Lilioara STEPANESCU 

 
 
 
Red/Dact IF/IF Verif. SL 
1 ex. Consilieri locali I.Ciupe, E.Rus 
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 28.01.2014                                                                                                                                   

 
 

Cod PMA -S1-02        

  


